



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

19.04.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 520

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 12.05.2017 № 1220

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 3 Положения об организации отдыха детей и их оздоровления в каникулярное время на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 12.05.2017 № 1220, следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 3.1 слова «в лагерях палаточного типа» заменить словами «в детских лагерях труда и отдыха»;

2) в абзаце четвёртом пункта 3.3 цифру «6» заменить цифрой «7»;

3) в абзаце втором пункта 3.6 слова «на 2021 год устанавливается в размере 145,73 рублей» заменить словами «на 2022 год устанавливается в размере 151 рубль 55 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



Д.А.Вавилин

0048727